Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi : Công An Phường Cự Khối .
Tên tôi là : Đỗ Thị Vân.

 Địa chỉ : Số 128, Ngõ Thống Nhất, Tổ 1, phường Cự Khối, Long Biên , Hà Nội.
        Tôi xin trình bày một việc như sau : Tôi có căn hộ cấp 4 đã lâu không sử dụng. Nay do nhu cầu nhà ở , gia đình tôi đã chuyển về sinh sống ổn định nhưng vẫn chưa có nguồn điện phục vụ cho sinh hoạt đời sống hàng ngày. Vậy tôi làm đơn này kính mong Công An Phường xác nhận cho tôi hiện tôi đang ăn ở, sinh hoạt tại địa chỉ như trên để tôi có đủ điều kiện xin cấp điện với cơ quan Điện Lực Long Biên.

             Tôi xin chân thành cảm ơn.

Xác nhận của Công An Phường Cự Khối                             Người làm đơn

                                                                                                  Đỗ Thị Vân